
Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums likumā

par mežu un meža materiālu pār-
došanu un izsniegšanu valsts mežos.
(Izdots Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
Likuma par mežu un meža materiālu

pārdošanu un izsniegšanu valsts mežos
(Lik. kr. 1925. g. 70 un 1926. g. 105)
21. p. 7. punktu izteikt šādi:

21
7) par 1/5 takses cenas — baznīcu re-

montam, kā arī kara nopostīto baznīcu
atjaunošanai, ja tās ceļ no ugunsdroša
materiāla, un lauksaimniekiem un viņu
organizācijām kūdras šķūņu celšanai un
žāvēšanas ierīcēm kūdras pakaišu saga-

i tavošanai pēc zemkopības ministrijas no-
\ teiktām normām.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Zemkopības ministris A. Alberings.

Noteikumi par ziņu birojiem.
(Izdoti Latvijas Republikas Satversmes

81. panta kārtībā.)
1. Atvērt birojus, kas sniedz ziņas par

tirgotāju, rūpnieku un tirdzniecības-
rūpniecības uzņēmumu maksātspējām, fi-
nanciālo stāvokli un veikalniecisko repu-
tāciju, var tikai ar finanču ministra at-
ļauju.

2. Biroja dibinātāji deponē kā nodro-
šinājumu divdesmit tūkstoši latu varbū-
tēju pret viņiem vērstu prasību apmieri-
nāšanai.

3. Kā nodrošinājumu pieņem arī valsts
vērtspapīrus un Valsts zemes bankas un
Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes.
Šos vērtspapīrus pieņem un'glabā pēc fi-
nanču ministra apstiprinātiem noteiku-
miem. Deponēto vērtspapīru kuponus
pēc termiņa notecējuma izsniedz depo-
nentam.

4. Birojiem atļauts sniegt ziņas tikai
uz pieprasījumu. Biroji šīs ziņas nedrīkst
publicēt, un to saņēmējam noliegts tās iz-
paust atklātībā, pie kam par šo noteikumu
pārkāpšanu vainīgie sodāmi pēc sodu li-
kuma 541. panta. Izsniedzamās ziņas iz-
rakstāmas vismaz divos eksemplāros, no
kuriem viens uzglabājams biroja aktīs.

5. Par izsniegtām ziņām birojiem ir
tiesība ņemt atlīdzību.

Piezīme. Finanču ministrijai ziņas iz-
sniedzamas bez atlīdzības.

6. Par birojam zināmu faktu apzi-
nātu noklusēšanu vai sagrozīšanu tas ir
atbildīgs pret klientiem,

7. Biroju darbību finanču ministrija
var katrā laikā kontrolēt, pie kam birojiem,
uz ministrijas pieprasījumu, jāuzrāda savas
grāmatas, korrespondence, ziņu noraksti
un citi dokumenti, bet gada pārskati un
bilances ikgadus kārtīgi jāiesūta finanču
ministrijai ne vēlāk kā 4 mēnešu laikā pēc
darbības gada beigām.

8. Ja biroja darbībā ir konstatēta šo
noteikumu neievērošana, ļaunprātība vai
atkārtota nepareizu ziņu izsniegšana,
finanču ministris var biroju slēgt.

9. Izbeidzot biroja darbību ar finanču

ministra rīkojumu vai arī uz biroja īpaš-
nieka vēlēšanos, finanču ministrijai jā-
izsludina par to „Valdības Vēstnesī", uz-
aicinot kreditorus resp. cietušos pieteikt
savus prasījumus 6 mēnešu laikā. Nodro-
šinājumu deponentiem izmaksā tikai pēc
tam, kad notecējis minētais termiņš un
savas tiesības pieteikušās personas uz

finanču ministrijas priekšlikumu minētā
laikā nav stādījušas priekšā pierādījumu
par prasības celšanu tiesas iestādē.

10. Par ziņu sniegšanu un darbvedības
kartību birojos finanču ministris šo no-
teikumu robežās var izdot sevišķu in-
strukciju, kura izsludinājama vispārējai
zināšanai.

Ar šiem noteikumiem atcelta bij. Krie-
vijas Tirdzniecības nolikuma (1912. g.
Turp.) 46. panta 2. piezīme ar pielikumu.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ministru prezidents H. Celmiņš.
Finanču ministris A. Petrevics.

Tieslietu ministris B. Berents.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Finanču ministrijas

nodokļu departamenta paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka rei-

binošu dzērienu pārdotavu un noliktavu
īpašniekiem, kas vēlas iegūt atļauju tir-
gošanai tiklab ar visiem alkoholiskiem
dzērieniem, kā tikai ar alu un vietējiem
vīniem nākošā 1930. gadā, jāiesniedz
tieši nodokļu departamentam ne vēlāk
par š. g. 15. septembri attiecīgi ar zī-
moga un rakstu nodevām nomaksāti
lūgumi.

Lūgumi, kas būs iesniegti pēc 15. sep-
tembra, nāks caurskatīšanā vēlāk, un
tad var gadīties, ka viena vai otra per-
sona nesaņem lūgto atļauju līdz 1930. g.
1. janvārim.

Pēc 1930. g. 1. janvāra tirgošanos bez
attiecīgas atļaujas nepielaidīs, un ja šādu
tirgošanos kur atradīs, vainīgos sauks
pie atbildības.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.
Nodaļas vadītājs E. Priede.

Pārlabojums.
Šī gada ,,Valdības Vēstneša" 124. num.

2. lapas pusē, Mellupes-Baltiņupes melio-
rācijas sabiedrības dalībnieku nekustamas
mantas sarakstā 16. numurā pēc kārtas
iespiests: Arvīds Vilhelma d. Fralmaks,
jābūt: Arvīds Vilhelma d. Tralmaks, un
tai pašā sarakstā II grupā 6. numurā pēc
kārtas iespiests: Jānis Gusta d. Poļaks,
jābūt: Gusts Jēkaba d. Poļaks.

1929. g. 12. augustā.
Daļas vadītāja vietā R. Brencens.

Darbvedis Brandts.

Meklējamo personu saraksts JV° 427.
30062. Buls, Ādams Miķeļa d., dzim. 1888. g,.

pied. pie Nirzas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. uz JVs 454, no 26. VII 29.
(1. VIII 29.), apv. uz s. I. 607. p. 2. pkt.

30063. Buls, Ādams Miķeļa d., dzim. 1888. g.,
pied. pie Nirzas pag. —' Paziņot dzīv. vietu
Ludzas 2. iec. miert. uz JVs 279, no 26. VII 29
(1. VIII 29.), apv. uz s. 1. 607. p. 2. pkt.

? 30064. Blumbergs, Anna, dzim. 26. VII
1861. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas 2. iec. miert. uz JVs 883, no 19. VII 29.
(1. VIII 29.), apv. uz s. 1. 276. p. 1. d.

30065. Baums, Boruchs - Noše Zal mana-
Ošera d., dzim. 5. VII 1911. g., Latvijas pilsonis. —
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 19. VII 29.
(27. VII 29.), apv. piesavin. — Apcietināt.

30066. Būmans, Ludvigs, dzim. 11. V 1905. g.
— Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no — VII 29.
(27. VII 29.), apv. zādzībā. — Apcietināt.

30067. Būmanis, Ludvigs Kārļa d., dzim.
29 IV 1905. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 25. VII 29. (30. VI! 29.),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

30068. Bernhards, Žano - Jānis Fridricha-
Friča d., dzim. 29. IX 1868. g., pied. pie Jelgavas.
— Kriminālās pārvaldes Rīgas nod. pr-ka r. no
24. VII 29. (30. VII 29.), apv. piesavin. — Ap-

cietināt. .
30069. Bizuns, Donats Bernata d., dzim.

14 IV 1907. g., pied. pie Viļānu p. — Paziņot
dzīv vietu Rīgas 2. iec. miert. uz JVs 964 no

19 VII 29., (30. VII 29.), apv. uz s. 1.276. p. l.d.

30070. Bachmuts, Pēters Jāņa d., 17 g. v.,
nied pie Bukmuižas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Dagdas iec. miert. uz JVs 349, no 20, VII 29.
(31. VII 29.), apv. uz s. I. 581. p. l.d.

B Zemes grā- Agrākā īpašnieka

g i matu nodalās Atrašanās vjeta
Nekustama īpašuma

^^ ^ ^
* nosaukums nosaukums tēva vārds

o. un reģ. JVsJVs

Latgales Daugavpils apr.
7936. 985 Pustinas pag. Zemes gabals ,,Boro- Bochvics, pēc otrā vīra

viņa 1it. A". Dmochovskis,Marija
Vladimira meita.

7937. £99 Pustinas pag. Zemes gabals ,,Boro- Kozovs, Vaclavs Feo-
vrna 1it. V". dora dēls.

7938. 1000 Pustinas pag. Zemesgabals „Boro- Rēders, Abdons-Vik-
vina 1it. B". tors Brūno dēls.

(Turpmāk vēl.)

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JV2 123*).
(140. turpinājums.)

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
Zemkopības ministris A. Alberings.

Zemkopības departamenta direktora vietā E. Maciņš.

*) Skat. ,.Valdības Vēstneša" 1929. g. 121. numurā.

30071. Babičevs, Pāvils, dzim. 1907. g. Po-
sines pag. — Meklē: Rīgas apgablt. 2. krim.
nod. ar r. JVs 21474, no 25. VII 29. (30. VII 29.),
apv. uz s. 1. 397. p. 1. d., 532. p. 3. pkt. sod.
ar 1 mēn. cietuma sodu. — Izpildu rakstu iz-
prasīt no krimin. pārv. Rīgas nodaļas.

30072. Bizums, Donats Bernata d., dzim.
14. IV 1907. g., pied. pie Viļānu p. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz Ne 930, no
19. VII 29. (30. VII 29.), apv. uz s. 1. 276. p.

30073. Bizums, Donats Bernata d., dzim.
14. IV 1907. g., pied. pie Viļānu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 2. iec. miert. uz JVs 936, no
19. VII 29. (30. VII 29.), apv. uz s. 1. 276. p. l.d.

30074. Cvetkovs, Helēne Konstantīna m.,
dzim. 1906. g., pied. pie Silajāņu pag. — Madonas
apr. I. iec. miert. r. JVs I, no 27. VII29. (LVIII
29.), apv. uz s. 1. 581. p. 4. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 100,— bet neiemaks. gad. apcietināt.

30075. Čapste, Broņislava Stepana m., dzim.
27. X 1904. g., pied. pie Viļānu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rīgas 4. iec. miert. uz JVs 1027, no
16. VII 29. (1. VIII 29.), apv, uz s. I. 581. p.

30076. Domkins, Andrejs Jāzepa d., dzim.
27. X 1892. g. — Jelgavas " apgabatl. krim. nod.
r. JVs 29606 no 23. VII 29. (31. VII 29.), apv.
uz s. 1. 51., 158. p. 2. d. 2. pkt. — Apcietināt.

30077. Erdmans, Marija Pētera m., dzim.
15. XII 1900. g., pied. pie Jaunjelgavas — Rīgas
13. iec. miert. r. Ne 553 no 24. V29. (27. VII 29.),
apv. uz s. 1. 274. p. — Apcietināt.

30078. Filipenoks, Jēzups Pētera d., dzim.
1898. g., pied. pie Bukmuižas pag. — Paziņot
dzīv. vietu Dagdas iec. miert. uz JVs352 no 17. VII
29. (27. VII 29.), apv. uz s. 1. 469. p. 1. d.

30079. Gureckis. Heinrichs Jāna d., dzim.
20. I 1894. g. — Rīgas 10. iec. izm. tiesn. r. JVs 429
no 22. VII 29. (1. VIII 29.), apv. uz s. I. 51. p.
un 587 p. 1. d. — Apcietināt.

30080. Hospovskis, Fndnchs Roberta d.,
dzim. 21. II 1885. g. — Meklē: Rīgas 4. iec.
miert. ar r. JVs 711 no 17. VII 29. (1. VIII 29.),
apv. uz s. I. 581. p. 1. d. sod. ar 3 ned. cietuma
sodu. — Apcietināt. Izpildu rakstu izprasīt
no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30081. Iljukevičs, Aleksandrs, dzim. 15. I
1911. g. — Meklē: Rīgas apglt. 2. krim. nod.
ar r. JVs 22306 no 26. VII 29. (31. VII 29.), apv.
uz s. 1. 574. p. 1. d.,sod. ar ieslodz. cietumā uz
2 mēn. — Apcietināt. — Izpildu rakstu pie-
prasīt no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30082. Jostiņš, Andrejs Kārļa d., dzim. 1864.g.,
pied. pie Savienes pag. — Pazinot dzīv. vietu
Rīgas 3. iec. miert. uz Ne 254 no 1. VI 29. (30. VII
29.), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

30083. Krampans, Jānis Eduarda d., dzim.
1901. g., Latvijas pils. — Rīgas apr. 4 iec. miert.
r. Ne 130 no 17. Vil 29. (27. Vil 29.), apv.
uz s. I. 591. p. 1. d. — Apcietināt.

30084. Kozlovskis, Kārlis Bernarda d., dzim.
24. 111 1903. g. — Jelgavas - Bauskas kara apr.
pārv r. -Ne 9737 no 19. VII 29. (27. VII 29.),
dezert. — Apcietināt.

30085. Kacevs - Kacs, Naums Ābrama d.,
dzim. 29. III 1907. g. — 4. iec. kara izm. tiesn.
r. JVs 1716 no 25. VII 29. (31. VII 29.), dezert. —
Apcietināt.

30086. Kacars, Fēliks, dzim. 1908. g., Asūnes
pag. — Rīgas 6. iec. miert. r. JVs 1154 no 22. VII
29. (1. VIII 29.), apv. uz s. 1. 581. p. I. d. —
Apcietināt.

30087. Kans, Edgars Ludviga d., dzim. 10. IV
1886. g. Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas
nod. pr-ka r. no 19. VII 29. (27. VII 29.), apv.
vekseļa viltos. — Apcietināt.

30088. Kruška, Aleksandrs, dzim. 6. III
1904. g., pied. pie Rīgas. — Meklē: Rīgas apgblt.
2. krim. nod. r. Ne 23650,28 no 29. V 29. (31. VII
29.), apv. uz s. 1. 581. p. l.d. sod. ar 5 dien.
cietuma sodu. — Apcietināt. — Paziņot dzīv.
vietu krim. pārv. Rīgas nodaļai.

30089. Kalniņš, Jānis - Arnolds, dzim. 1905. g.
— Rīgas prefektūras pasu nod. r. JVs 4515 1. d.
no 24. VII 29. (1. VIII 29.), apv. par iekšzemes
pasu noteik. neievērošanu. — Apcietināt.

30090. Kleins, Jānis Jēkaba d., dzim. 24. IV
1904. g. ?— Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr. 3. iec.
miert. uz Ne 586. no 18. VII 29. (27. VII 29.),
apv. uz s. 1. 607. p. 2. pkt.

30091. Lovčinskis, Jānis Oabrieļa d., dzini.
14. IX 1896. g., pied. pie Daudzevas pag. —

.Rīgas apgblt. Rīgas apr. 2. iec. izm. tiesn. r.
JVs 1805 no 26. VII 29. (31. VII 29.), apv. uz s. 1.
51., 49. un 586. p. — Apcietināt.

30092. Lessiņš, Jūlijs, dzim. 6. XII 1903. g. —
Meklē: Rīgas 5.' iec. miert. ar r. Ne 600/352 no
17. VII 29. (27. VII 29.), apv. uz s. I. 581. p..
1. d. un 51. p., sod. ar 3 mēn. cietuma sodu. —
Apcietināt. Izpildu rakstu pieprasīt no krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

30093. Lācis, Fricis Kārļa d., dzim. 20. XII
1891. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 5. iec.
miert. uz Ne 805 no 24. VII 29. (30. Vil 29.),
apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.
. 30094. Ločs, Jāzeps, dzim. 17. VII1904.g.Kapiņu pag. — Paziņot dzīv. vietu Valmieras
apr. 4. iec. miert. uz JVs385 no 19. VI 29. (30. VII
29.), apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

30095. Losevs, Kuzma Agripinas (Chripkas) d.,
19—20 g. v., pied. pie Linavas pag. — Latgales
apgblt. I krim. nod. r. JVs 15855 no 18. VII 29.
(27. VII 29.), apv. uz s. 1. 468. p. l.d. — Pie-
prasīt Ls 500,— galv., bet neiemaks. gadīj. ap-
cietināt.

30096. Matuls, Kārlis Kārļa d., dzim. II. XII
1892. g., pied. pie Lenču pag. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz Ne 1229 no 22. VII"29.
(27. VII 29.), apv. uz s. I. 591. p. l.d.

30097. Miklaševičs, Anastasija Antona un
Jelisavetas m., dzim. 8. X 1894. g.. pied. pie
Jasmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu Preiļu
iec. miert. uz JVs 73 no 25. VII 29. (1. VIII 29.),
apv. uz s. 1. 581. p. l.d.

30098. Mačs, Jūlijs Kārļa d., dzim. 5. X
1894. g., pied. pie Jaungulbenes pag. — Meklē:
Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. JV° 25 no 24. VII
29. (29. Vil 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. sod. ar
7 dien. aresta. — Paziņot dzīv. vietu krim. pārv.
Rīgas nodaļai.

30099. Mužičonoks, Ivans, dzim. 1910. g.,
Latvijas pils. — Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka
r. no 22. VII 29. (27. VII 29.), apv. zādzībā. —
Apcietināt.

30100. Matuls, Kārlis Kārļa d., dzim. 11. XII
1892. g., pied. pie Lenču pag. — Pazinot dzīv.
vietu Rīgas 7. iec. miert. uz JVs 1021 no 22. VII
29. (27. Vil 29.), apv. uz s. 1. 574. p. l.d.

30101. Nalivaika, Andrejs Zachara d., dzim.
19. X 1885. g., pied. pie Kārsavas pils. — Meklē:
Kārsavas iec. miert. ar r. JVs 795 no 22. VII 29
(27. VII 29.), apv. uz s. I. 581. p. l.d. un 20. p.,
sod. ar ieslodz. cietumā uz 4 mēn. — Apcietināt.
— Izpildu rakstu pieprasīt no krim. pārv. Rīgas
nodaļas.

30102. Orlovs, Semjons Orefija d., dzim.
18. \\l 1911. g. — Krustpils iec. miert. r. JVs 355
no 26. VII 29. (1. VIII 29.), apv. uz s. I. 581. p.
2. d. — Apcietināt.

30103. Pelcers, Jānis Kārļa d., 25 g. v.,
pied. pie Lugažu pag. — Valkas apr. 1. iec '
miert. r. JVs 290 no 19. VII 29. (27. VI! 29.),
apv. uz s. I. 581. p. l.d. — Apcietināt.

30104. Plečkins, Valdislavs, dzim. 1888. g. —
Daugavpils 2 iec. miert. r. JVs 1541 no 19. VII 20
(26. Vil 29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d. — pie-
prasīt droš. naudu Ls 150,—, kuru neiemaks.
gadīj. apcietināt.

30105. Pranga, Rūdolfs, dzim. 1910. g. —
Paziņot dzīv. vietu Rīgas 16. iec. miert. uz JVs 825
no 18. V11 29. (1. VI11 29.), apv. uz s. I. 262. p. 1. d.

30106 Prauls, Rūdolfs Kārļa d.. dzim. 1892.g.,
pied. pie Maz-Straupes pagasta. — Paziņot
dzīv. vietu Jelgavas apgblt. izm. tiesn. par Talsu
apr. uz Ne 1361 no 27. VI 29. (31. VII 29.), apv.
uz s. I. 57-1. p. 1. d., 552. p. l.d. 1. pkt. un 440. p.

30107. Rinks, Bruno Filipa d., dzim. 13. VI
1885. g. Vācijas pils. — Pazinot dzīv. vietu
Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no 18. VII
29. (26. VII 29.), apv. piesavin.

Papildinājums likumā par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valsts mežos.

Noteikumi par ziņu birojiem.
Ministru kabineta sēde 1929. g. 13.augustā.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu par^ bez piesūtīšanas
ufgadu' : : „ 12;- paņemot eksped.) par:
3 mēn. ...» 6,- gadu . . . Lsl8,-
1 „ . . „ 2,- Va 8?du . . . „ 10,-
Piesūtot pa 3 men. . . . „ 5,—
pastu un pie „ • . „ 1,70
atkalpārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru. ' . . „ —,io

Latvijas valdības ^%> oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot &S^^^^m^^š

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^^^l ^^fe^^j

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JVo2. Tālrunis 20032 ^Sra|||^** Rīgā, pilī JVs1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^n^ļr^*» Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslcjīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par ' katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas ,, —,80



30108. Rikmans, Jūlijs - Voldemārs Brenča d.,
dzim. 7. III 1892. g., pied. pie Seces pag. — Krim.
pārv. Rīgas nod. pr-ka r. no 22. VII 29. (27. VII
29.), apvain. krāpšanā. — Apcietināt.

30109. Raibekaza, Jūlijs Reina d., dzim.
5. V 1890. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas 9. iec.
miert. uz JVs 1063 no '23. VII 29. (30. VII 29.),
apv. uz s. I. 574. p. 1. d.

30110. Rozenfelds, Fricis Pētera d., dzim.
8. VII 1898. g., pied. pie Sarkanmuižas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Rīgas 6. iec. izm. tiesn. r.
JVs 2293 no 17. VII 29. (27. VII 29.), apv. uz
s. 1. 51. un 581. p. 1. d.

30111. Sloka, Pēters Pāvila d., dzim. 19. II
1902. g. — Latgales apgblt. Ludzas iec. izm.
tiesn. r. JVs 1073 no 10. VI 29. (31. VII 29.),
apv. uz s. I. 31. un 578. p. III un I. d. — Ap-
cietināt.

30112. Strazdiņš, Frīdis, dzim. 30. II 1878. g.,
pied. pie Rīgas .— Krim. pārv. Rīgas nod. pr-ka
r. no 22. VII 29. (27. VII 29.), apv. krāps. —
Apcietināt.

30113. Sokolovs, Stepans Aleksandra d., 34 g.

vecs. — Kandavas iec. miert. r. Ne 362 no 27. Vi
29. (30. VII 29.), apv. uz s. I. 581. p. — Ņemt
parakstu par dzīv. vietu nemainīšanu.

30114. Sobinovs, Zilvestrs Anisima d., dzim.
1897. g., pied. pie Sakstigalas pag. — Madonas
apr. 1. iec. miert. r. JVs 12 no 27. VII 29. (31. VII
29.), apv. uz s. I. 581. p. 2. d. — Pieprasīt droš.
naudu Ls 120,— apmērā, līdz iemaksai apcietināt.

30115. Stepanovs, Konstantīns Nikolaja d.,
dzim. 1890. g., pied. pie Kurciema pag. — Paziņot
dzīv. vietu Krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r.
no 26. VII 29. (30. VII 29.), apv. piesavin.

30116. Stokmanis, Alma, dzim. 23. III 1914. g.
— Ropažu meiteņu kol dir. r. JVs 292 no 22. VII 29.
(30. VII 29.), izbēgusi no kolonijas. — Apciet.

30117. Sabērts, Irmgarde, dzim. 16. X 1911. g.
— Tas pats.

30118. Švecheimers, Pauls - Teodors Jorģa d.,
52 g. v., pied. pie Iršu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. uz JVs2947 no 22. VII 29.
(29. VII 29.), apv. uz s. 1. 276. p.

30119. Šašiļovs, Nikolajs Nikolaja d., apm.
31 g. v., Liepājas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Latgales apgblt. Prokurora r. JVs 14466 no 19. VII
29. (29. VII 29.), apv. uz akc. s. 1. 36. p., jāpiedzen
patenta- nodoklis Ls 364,70 apmērā.

30120. Voicehovskis, Konstantīns Rozas d.,
dzim. 3. VIII 1904. g., Latvijas pils. — Meklē:
Latgales apgblt. 2. krim. nod. ar r. JVs 16222
no 23. VII 29. (29. VII 29.), apv. uz s. 1. 276. p.
1. d., sod. ar ieslodz. cietumā uz 3 ned. — Ap-
cietināt. — Izpildu rakstu pieprasīt no Krim.
pārv. Rīgas nod.

30121. Vojtkevičs, Ulijans Jāzepa d., 23 g. v.,
pied. pie Jasmuižas pag. — Pazinot dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. uz JVs 994 no 24. VII 29. (31. VII
29.), apv. uzs. 1. 51., 469. p. 1. d.

30122. Vankovs, Timotejs Vasilija d. 15 g. v.,
pied. pie Daugavpils. — Pazinot dzīv. vietu
Grīvas iec. miert. uz JVs558. no 24. VII 29. (31. VII
29.), apv. uz s. 1. 574. p. 1. d.

30123. Vasilevskis, Olga Jēkaba m., dzim.
1892. g., pied. pie Istras pag. — Paziņot dzīv.
vietu Ludzas 2. iec. miert. uz JVs 197 no 15. VII 29.
(\. VIII 29.V anv. uz s. 1. 51. un 581. r>. 1. d.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Mildas Apsīts lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1929. g.
30. jūlijā publicēto 1929. g.
29. maijā Valmierā mirušā Paula
Ermaņa d. Apsītes 1929. g.
27. maijā notariālā kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Paula Apsītes
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatārijiem, fideikommisārijiem,
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L JVs 4938

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9832 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
piivāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pietenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 30. jūlijā publicēto
1929. g. 7. janvārī Raiskuma
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Zariņa 1929. g. 7. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas per-
sonas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Kārļa Zariņa
mantojumu vai sakarā ar šoman-
tojumu, kā mantniekiem, lega-
tāriem, fideikommisāriem, parād-
rādēvējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
L. JVs 4327. 9834

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jēkaba Skaidas lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
30. jūlijā publicēto 1925. g.
11. maijā Smiltenes pagastā mir.
Jāņa Pētera d. Skaidas 1925. g.
11.' aprīlī mājas kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Skaidas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
L. JVs 4925. 9837b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2D14. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Heinricha Skultes lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929.g. 30. jūlijā publicēto 1871 .g.
5. maijā Katlakalnā pag. mir.
Jura - (Georga) Jāņa Jansona
1871. g. 29. aprīlī mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jura Jansona
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legatāriem, fideikommisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas- dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
L. JVs 4398. 9836b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p.
pamata, uzaicina visas
personas, ' kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 30. jūlijē
publicēto 1928. g. 18. aprīli
Lēdurgas pagastā mir. Zelmas
Pētera m. Robulis 1928. g,
3. martā mājas kārtībā sastādītc
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Zelmas Robuls manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantiniekiem, lega-
tāriem. fideikommisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas

tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
iun zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
L. JVs 1717. 9838b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Marijas Māriinsons
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 30. jūlijā publicēto
1929. g. 3. febr. Valmierā mir.
Pētera Jāņa d. Mārtinosona
1927'. g. 7. 'martā notariēlā kār-
tībā sastādīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Mārtinsona mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā manti-
niekiem, legatāriem, fideikommi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības,pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
L. JVs 4948. 9839b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1917. g. 17. aprīlī mir.
Pētera Tumaša d. Zlidna manti-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesībai uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 1. augustā.

9799b Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, Uz
Jūlijas Achmans lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ie-
runas pret šai tiesā 1929. g.
30. jūlijā publicēto 1928. g.
1. oktobrī Tartū, Igaunijā mir.
Jāņa Dāvida d. Achmaņa 1926. g.
1. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Achmaņa mantojumu,
vai sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legatāriem, fidei-
kommisāriem, parāddevējiem
u. 1.1., pieteikt savas tiesībās, pre-
tenzijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L JVs4407

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9831 Sekretāra v. P. Birkens.

» 1(īiesu
fliādinajuifii,

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jūles Vītums lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 23. jūlijā publicēto
1929. g. 20. martā Apē mirušā
Pētera Kārļa d. Vītuma 1928. g.
20. jūnijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Vītuma mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legatāriem, fideikommisā-
riem, parāddevējiem u. t. t. pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
Priekšsēd. v A. Veidners.

9835 Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 29. augustā mir.
Maijas Indriķa m. Lauka-
briedis, dzim. ' Kļaviņš, ir at-
klāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu , vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legatāriem, fideikom-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
L. JVs 2777. 9854

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie ' draugi
Mārtiņš-Gustavs Ādama d. Drone
un Antonija Pētera m. Drone,
dzim. Vītiņš noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rūjienas
notāra J. Kiršsteina 1929. g.
13. maijā ar reģ. JVa 1442, ar
kuru viņi attiecībā uz viņu
noslēgto laulību ir atcēluši vietējo
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
L. JVs 5060 9861

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. ties. lik.1967., 2011 .—2014.
un 2079. p. un Balt. privāttiesību
kop. 2451. p. pamata, uz Kārļa
Dubava lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1929. g. 30. jūlijā

publicēto 1926. g. 11. jūnijā
Lielstraupes pagastā mir. Jāna
Jāņa d. Dubava 1926. g. 3. febr.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības
uz mir. Jāņa Dubava mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantiniekiem, legatāriem, fi-
deikommisāriem, parāddevējiem
u. t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs 4562

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

9833 Sekretāra v. P. Birkens.

Valdības darbība.
Ministfu kabineta sēde

1929. g. 13. augustā.
1. Pieņem un nolemj izdot Latvijas

Republikas Satversmes 81. panta kārtībā:
1) pārgrozījumus un papildinājumus

likumā par jūrskolām,
2) pārgrozījumus likumā par tirdznie-

cības kuģu mēehaniķu skolām,
3) pārgrozījumus un papildinājumus

likumā par pieminekju aizsardzību.
2. Pieņem noteikumus par Valsts saim-

niecības departamenta depozītā iemaksāto
bij. Krievijas akciju sabiedrībām piederošo
summu glabāšanu un nolemj tos izdot
pārvaldes kārtībā.
: —I ?»?«——^M—B—(

Ārzemes.
Ko Padomju Krievija importē kāja

materiālos.
Berlinē, 13. augustā. Sakarā ar Tālo

Austrumu konfliktu ,,Vorwārts" apskata
jautājumu, vai Padomju Krievija saņemot
no ārzemēm kara materiālus. Laikraksts
pieved statistiskus datus, kas liecina, ka
neraugoties uz saspīlētām politiskām at-
tiecībām daudzas Eiropas valstis un arī
Amerika piegādā lielinieku valdībai ieročus
un municiju. SPRS oficiālā importa
statistikā atzīmēts, ka 1922. gadā ievesti
no ārzemēm 8000 pudi šaujamo ieroču
par 1900000 vācu marku un 1923. g. —
700 pudi par 1600000 marku. Speciāla
pārskata par to, no kādām valstīm šie
ieroči ievesti, trūkst. Pēc 1923. gada
Krievijas statistika par kara materiālu im-
portu neko vāks nemin, — totiesu ziņas
par ieroču un municijas eksportu uz
SPRS var atrast citu valstu statistikā.
No Vācijas uz Krieviju izvesti šaujamie
ieroči 1923. g. — par 63000 marku, 1924. g.
— par 98000 mk., 1925.g. — par 355000mk,
1926. g. — par 546000 mk., 1927. g. —
par 930000 mk. Bez tam patronu izvests
1925. g. par 33000, 1926. g. — par 123000
un 1927. g. — par 236000 mk. No Anglijas
uz Krieviju 1924. gadā izvesti par 2186000
marku ložmetēji un šautenes, 1923. g. —
par 420000" marku mīnas un torpēdas.
Mazākus ieroču un municijas izvedumus
uz Krieviju uzrāda arī Austrijas, Bulgārijas
Igaunijas, Savienoto Valstu un Holandes
statistika; kopsummā tie tomēr sniedzas
arī simttūkstošos marku. ,,Vorwārts" pie-
zīmē, ka visi šie skaitļi, protams, jāuzskata
tikai par minimumu. Galvenā lieta esot tā,

ka tie pierāda, ka visas minētās valstis
oficiāli ļauj pārdot Krievijai ieročus,
jo bez valdību piekrišanas tāda tirdzniecība
nav iespējama. LTA.

Hagas sarunu stāvoklis.
Londonā, 13. augustā. Rīta laik-

raksti ziņojumos no Hagas vienprātīgi
uzsver, ka sarunu stāvoklis jūtami uzla-
bojies. ,,Daily Telegraph" līdzstrādnieks
Pertinakss apzīmē par vakardienas sva-
rīgāko notikumu Anglijas finanču mini-
stra Snoudena apspriedi ar Beļģijas mi-
nistru prezidentu Žasparu pirms fi-
nanču kommisijas sēdes. Snoudena un
beļģu delegāta kopīgo priekšlikumu no-
turēt finanču kommisijas nākošo sēdi tikai
trešdien uzskata par šīs apspriedes rezultātu
un zīmi, ka galvenie delegāti nopietni cer
starplaikā atrast kādu kompromisu.

,,Daily Telegraph" diplomātiskais re-
daktors ziņo no autoritatīva avota, ka angļu
okupācijas karaspēku vēlākais šī gada
beigās aizsaukšot no Reinzemes — neat-
karīgi no Hagas konferences iznākuma.
Šis angļu valdības lēmums esot vai nu jau
paziņots pārējām Antantes valstīm un
Vācijai, vai arī tikšot paziņots vistuvākā
laikā, varbūt Hagā. Pēc noteicošo angļu
juristu ieskatiem Anglijas pārstāvju aiz-
saukšana no sabiedroto Reinzemes kom-

misijas iznicinātu sis kommisijas legālo
eksistenci, jo pēc Reinzemes konvencijas
noteikumiem franču un beļģu kommisāri
vien, bez saviem angļu kollēgām, vairs
nevar saukties par,, Reinzemes kommisiju".

,,Daily Herald" Hagas korrespondents
raksta, ka Anglijas prasība, lai Reinzemes
evakuācija notiktu visdrīzākā laikā un
bez noteikumiem, esot kategoriska. Kor-
respondents atrod, ka lielu daļu no franču
iebildumiem pret pilnīgu evakuāciju īsā
termiņā varētu novērst ar to, ka Vācijas
valdība uzņemtos pati maksāt daļu at-
līdzības saviem pilsoņiem Reinzemē vai
apmierinātos ar samērā mērenu atlīdzības
paušalsummu.

Berlinē, 13. augustā. Rīta laikraksti
ziņo no Hagas par kādu interesantu mo-
mentu Briana polemikā ar Strezemani
politiskās kommisijas vakardienas sēdē.
Brians aizrādījis uz techniskām grūtībām,
ar kādām būšot savienota franču okupā-
cijas armijas izvaksana no Reinzemes, un
pie tam sūdzējies par pagājušo bargo ziemu,
tā pierādot, ka ziemas laikā klimatiskie
apstākļi nav piemēroti lielu karaspēka
grupu pārvietošanai. Strezemans uz to
atjautīgi atbildējis: „No Jums atkarājas
atpestīt okupācijas karaspēku no otras

" -—^m iM.

ziemas grūtībām Reinzemē". Šie vārdi iz-
sauca vispārēju jautrību, un kommisijas
priekšsēdētājs Hendersons labsirdīgi uz-
sitis uz pleca blakus sēdošam Brianam.

LTA.

Literatūra.
Pologne Litteraire. Revue mensuelle. Ns 34.

Varsovie, 15 juillet 1929. Quatriēme annēe!
Direction: Varsovie, Zlota 8. tēl. 132-82; admini-
stration, publicitē: Boduena 1, tēl. 223-04.
Abonnement d'un an. 4 francs suisses. Le
numēro, 40 centimes suisses (80 groszv).

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas.)

Budapeštā, 13. augustā. Ungārijā
uznācis jauns karstuma vilnis ar tempe-
ratūrām līdz 380 Celzija. Budapeštā
vakar 5 personas mirušas ar saules dū-
rienu.

KURSI.
Rīgas birža, 1929. gada 14 augusta.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,182—5,! 92
1 Anglijas mārciņa ..... 25,175—25,225

100 Francijas franku 20,26—20 41
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138 70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovaķijas kronu . . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,65—208,70
100 Vācijas marku 123,50—124 10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotScijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlcg.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktora vietā J. Janovskis-Janševskis.



Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis,
uzaicina 1924. g. 14. dec. mir.
ļākuba Vinca d. Greiškana manti-
niekus pieteikt viņam savas man-
tošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu sešu mēnešu
laikā , skaitot no šī uzaicinājuma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 1929. g. 2. augustā.
ggOOb Miertiesnes's (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu

izp ildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā JVs 7, paziņo,
ka 1929.g. 26. augustā, pīkst. 10
dienā, Rīgā, lielā Ķēniņu ielā
Ss 32, otrreizējā izsolē pārdos
Vernera Knechta kust. mantu,
sastāvošu no violetstaru apa-
rātiem, vibrācijas aparātiem,
automatisk.vakumbremzēm, rak-
stāmmašīnām, naudas skapja u.c.

un novērtētu par Ls 5.467,50.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,

kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs p ārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 13. augustā.
L. Ne 1519. 10531

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, pikst. 11 dienā, Rīgā,
Ģertrūdes ielā Ne 14, fabrikā,
Eduarda Tomsona un citu lietās
pārdos A./S-bas „Erga" kustamu
mantu, sastāvošu no apavu
fabrikas mašīnām un novērtētu
par Ls 4600.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
Icā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 7. augustā.
10524 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. augustā, pikst. 1/2 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ne 2,
Ilzes Jaunrubens lietā pārdos
Jāņa Sissas kustamu mantu, sa-
stāvošu no veikala iekārtas un
manufaktūras un novērtētu par
Ls 10i 8,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
: kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 31. jūlijā.
ļ05g7_ Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. augustā, pikst. '/211 dienā,
Rīgā. Brīvības ielā JVs 2, frmas
„Lowe Donald un Co." Ltd.
iietā pārdos Jāņa Sissas kustamu
mantu, sastāvošu no manu-
faktūras un novērtētu par
Ls 2000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 2. augustā.
10528 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. augustā , pīkst. > 2 11 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVe 2, Her-
maņa Veissa lietā pārdos Jāņa
Sissas kustamu mantu, sastāvošu
no manufaktūras un veikala
iekārtas un novērtētu par
Ls 2806.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
«8 arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
ļ052ji __jne_su izp. J. Zirģels

. Rīgas apgabaltiesas 7. iec. tiesu
«pildītājs paziņo, ka 1929. g.
*«• augustā, pīkst. 10 dienā,
Ķļgā, Tirgoņu ielā JVs 16, pārdos
klija Rublnsteina kust. mantu,
sastāvošu no veļas, novērtētu
Par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumuka arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 14. augustā.
ļQ519^jriesu izp. L. Jakstiņš.
R'gas apgabaltiesas 8. iecirkņa

««u izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
*>• aug-, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Avotu ielā .Nē 60, pārdos II torgos
Ābrama Zalmanoviča kustamu
mantu, sastāvošu no 30 pāri

^nti ādas kurpēm un
cit.

ma'itam , novērtētu par Ls 295.

Izzināt sarakstu , novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
j0532___jnesu_jzp__J. Grīnios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1929. g.
21. augustā , plkšt. 10 dienā, Rīgā,Marijas ielā JVs 127, pārdos Otto
Svecheimera kustamo mantu,
sastāvošu no 2 galda svariemun cit., novērtētu par Ls 218.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 5. augustā.
^53^_Tiesu^ļzpnd_J. Grīnios

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. augustā , pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Zvaigžņu ielā Ne 13, dz. 6,
pārdos Ii torgos Oskara Tiltiņa
kustamo mantu, sastāvošu no
1 ēdamistabas bufetes un c,
novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 3. augustā.
10533 TIe3h izp, J; Ģ r ī n i os.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 14,
Rīgas Komercbankas un citu
lietās pārdos II torgosA/S. „Erga"
kustamu mantu, sastāvošu no
apaviem, ādām un kantora
iekārtas un novērtētu par Ls2990.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 8. augustā.
10525 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
22. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Blaumaņa ielā JVs 5, firmas
„Fridrichs Steinbergs, Hermann
& Co." lietā pārdos Vulfa Hoffa
kustamu mantu, sastāvošu no
manufaktūras un novērtētu par
Ls 360,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
3cā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
10526 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša spriedumu no
1928. g. 27. jūnija Ne 601 par
Ls 600,— ar ° 0 un izdevumu pie-
dzīšanu no Ilzes Lauberts par
labu Annai Lauberts, 1929. g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Ilzes Mārča m. Lau-
berts, dzim. Rollman un Mārtiņa
(Mārča) Jēkaba d. Lauberts ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Burtnieku drau-
dzē, ar zemes grām. reģ. JVs 1327
(grupa —, grunts JVs —) un sa-
stāv no Burtnieku pils muižas
zemnieku zemes atdalītām „Plī-
tes" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 20.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipot.
parādiem par Ls 27.500,—;
ka solīšana sāksies saskaņā ar
civ. proc. lik. >871. p. noteiku-
miem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jā-
iesniedz tieslietu min. atļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 10470z

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. augustā, pīkst. 11,30 dienā,
Rīgā, L. Kalnu ielā JVs 18/20,
dz. 1, pārdos Annas Gulīds kust.
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 650.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. jūlijā.
10530 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā,Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas pavēli JVs398
no 1928. g. 3. janvāra par Ls
1163,43 ar % un izdevumu pie-
dzīšanu no Jāņa Prauliņa par
labu valsts zemes bankai , 1929.g.
14. novembrī, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, uz publiskiem torgiem
tiks pārdots Jāņa Prauliņa ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apriņķī, Mazsalacas
draudzē, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 163 (grupa — grunts JVs —) un
sastāv no Valtenbergu muižas
zemnieku zemes atdalītām „Māl-
vācieša" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1500,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 4000 kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
10469z Tiesu izp.0.Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
IV iec. miertiesneša spried, uz-
rakstu no 1928. g. 4. decembra
JVs 1330 par Ls 960— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Bertas
Šneider par labu Rūjienas krāj-
aizdevu sab-bai, 1929. g. 14. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Bertas Kriša m.Šneider nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apr., Ternejas pagastā, ārzemes
grāmatu reģ. JVs 5573 (grupa —,
grunts JVs —) un sastāv no
Juratas muižas muižu zemes
atdalītā zemes gab. „LapskaIni
JVs 32 F.";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 1500,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 900,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.

10474z Tiesuizp.O.Kasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas 1928. g.
21. augusta pavēli JVs 327392 un
Valmieras apr. IV. iec. miertiesn.
spried, no 1929. g. 22. februāra
Ne 397 par Ls 4366,38 ar % un
izdevumu piedzīšanu no Otto
Rožkalna par labu valsts zemes
bankai u. c, 1929. g. 14. novembrī
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Otto Jāņa d. Rožkalna neku-
stams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Rūjienas drau-
dzē, ar zemes grām. reģ. JVs 286
un sastāv no Lodes muižas
zemnieku zemes atdalītām „Mik-
mežu" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 8000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 5000 un 3500
kr. rbļ.;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10471z

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1.iec.miertiesneša spried.uz rakstu
no 1926. g. 26. jūnija JVs 529 un
1929. g. 13. maija JVs 560 par
Ls 291,50 ar % un izdev., pie-
dzīšanu no Mārča janiša par labu
Ozeram Iljonam un Kristinei
Zanders, 1929. g. 14. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Mārča Jāņa d. Janita nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apriņķī, un draudzē, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 979 (grupa —,
grunts JVs —) un sastāv no Kau-
guru muižas Gaidas mājām ar
zemes grām. reģ. JVs 979, atdalītā
Kārlienas priekšpilsētas apbūves
zemes gab. JVs 16;

2) ka īpašums priekš puhli-
skiekm torgiem apvērtēts par
Ls 6000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6000,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Personām , kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo ipašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3
civīlnodaļas kancelejā. 10472z

Valmierā , 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
1. iec. miertiesneša spr. uzr. no
1927. g. 28. marta JVs 366, Val-
mieras apr. II iec. miertiesneša
spried, uzr. no 1927. g. 18. okt.
Ne 602 u. c. par Ls 951,80 ar %un izdevumu piedzīšanu no Jāna
Kociņa par labu Baltijas Lau 'k.
saimnieku krfij-aizdevu sabiedrī-
bai u. c, 1929. g. 14. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Jāņa Jēkaba d. Kociņa nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apr. Straupes draudzē, ar zemes
grām. reģistra JVs 3427 (grupa —,
grunts JVs —) un sastāv no
Dauguļu muižas zemnieku ze-
mes atdalītam Ādmiņu mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 12,000,—;

3) ka bez augšminētās pra-
sības īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 14500
un 1000 kr. rbļ.; ka solīšana sāk-
sies saskaņā ar civ. proc. lik.
1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 10473z

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā,' Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas 1929. g.
4. februāra sprieduma uzrakstu
JVs 41619 par Ls 2000,— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Dagmā-
ras, Alfrēda, Kārļa-Heinricha Jur-
kes par labu Latvijas bankai,
1929. g. 14. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Alfrēda-
Gustava Johana-Gustava dēlajur-
ke (Jurka) nekustams īpašums,
kurš atrodas Valmieras apr., Maz-
salacas draudzē, — ar zemes
grāmatu reģ. JVs 499 (grupa —,
grunts JVs —) un sastāv no
Valtenbergu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Čukuru" mā-
jām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 13.500.— :

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6.900,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un jāie-
sniedz tieslietu ministrijas atļauja

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10475z

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmiera, Garā
ielā JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
4. iec. miertiesneša spried, uz-
rakstus no 1929.g. 22. februāra
>f°JVs 393, 394, 388, 398 un
14. marta JVsJVs 565, 568 u. c. par
Ls 5975,— ar % un izdevumu
piedzīšanu no Zelmas Moor par
iabu Rūjienas krāj - aizdevu sa-
biedrībai, 1929. g' 14. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē uz publi-
skiem torgiem tiks pārdots Zelmas
Alvīnes Vāla m. Moor, dzim. Dāl-
berg nekustams īpašums, kurš
atrodas Valmieras apriņķī, Rū-
jienas draudzē, ar zemes grām.
reģistra JVs 3416 un sastāv
noRūjienas-Ternejas muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Lejas-
Brindas" mājām JVs 24/9;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 15.000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 18.700; ka
solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. noteikumiem;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai

.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10476z

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Valmierā, Garā
ielā JVs4, paziņo:

1) ka izpildot Valmieras apr.
2. iec. miertiesneša 1929. g.
20. marta spriedumus JVsJVs 263,
264 par Ls 1500,— ar ° n un izd.
piedzīšanu no Augusta Pētersona
par labu Augustam Āboliņam,
1929. g. 14. novembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē uz publiskiem
torgiem tiks pārdots Augusta
Jāņa d. Pētersona nekustams
īpašums, kurš atrodas Valmieras
apr., Dikļu ' pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 4072 (grupa —,
gr. JVs —) un sastāv no Maz-
Brenguļu muižas atdalītā zemes
gabala ,,Upīte JVsJVs5F un 5Fa";

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 8000.—; '

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 6500,—;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž,tādas ties'bas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Valmierā, 1929. g. 10. aug.
10478z Tiesu izp.O.Ķasparsons.

Rigas apgabaltiesas Valmieras
apr. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Valmierā, Garā ielā
JVs 4, paziņo:

1) ka izpildot Rīgas apgabal-
tiesas 4. civīlnodaļas sprieduma
uzrakstu no 1929. g. 25. februāra
JVs 281 par Ls 2000,— ar % un
izdevumu piedzīšanu no Ķar-
lines Anton par labu Mārtiņam
Antonam 1929. g. 14. novembrī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Mārča Kalniņa un Karlines Mārča
meitas Anton, dzim. Kalniņ, ne-
kustams īpašums, kurš atrodas
Valmieras apr., Rubenes draudzē,
ar zemes grāmatu reģistra
JVs 1601 (griupa — grunts
JVs —) un sastāv no Ķieģeļu
muižas zemnieku zemes atdalī-
tām Šķepas mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 6000,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls —;

4) ka personas, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāiesniedz
tieslietu ministrijas atļauja;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 10477z

Valmierā, 1929. g. 10. augustā.
Tiesu izp. O. Ķasparsons.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Annas Zichmans prasības
pēc Jelgavas apgabaltiesas! 927.g.
30. decembra izpildu raksta
JVs 45313 apmierināšanai no
Alberta Zichmaņa 1929. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 r., Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
otrreizējos torgos pārdos Alberta
Zāmueļa d. Zichmaņa nekustamu
īpašumu, Jelgavas apriņķa, Tēr-
vetes pagasta no Ķal 'n 'amuižas
atdalītās ..Bērzaines" mājas ar
zemes grāmatu reģistra JVs 9186,
17.17 hektāru platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1600
ar %;

4) ka personām, kuras veļas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10489 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JVs24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības pēc 1923. g. 19. novembrī
un 1926. g. 16. aprīlī ar žurn.
JVsJVs 3603 un 2950 korrob.
parāda rakstiem apmierināšanai
1929. g. 16. oktobrī, pulkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Kārļa Anša d. Neimaņa nekust,
īpašumu, Jelgavas apriņķa, Nau-
dītes pagasta „Znotiņ" mājas ar
zemes grāmatu reģ. JVe 3468,
55,73 desetinas platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 4200,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,— ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
10491 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Rīgas apr. Skrīveru pol. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Bebru pag. aizsargu no-
daļas locekļa dienesta apliecību
JVs 983, izd. no Rīgas apr. pr-ka
ar Pētera Jāņa d. Preisa vārdu.

Rīgas apr. Skrīveru pol. iec.
priekšnieks izsludina par ne-
derīgu Latvijas pasi ser. NT
JSr 9 010917, izd. 1927. g. 20. dec.
no Birzgalu pag. valdes ar Ro-
berta Libers vārdu. 9697b

Liepājas-Aizputes apr. priekšn.
pal. 1. iec. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi, izd.
no Grobiņas apr. priekšn. 1. iec.
pal. 1922. ' g. 10. nov. ar JVs 13380
ar Kristapa-Ludviga Ernesta d.
Vitol.'ņa vārdu. 9587o

Liksnas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto šī pagasta
kara dienestam nederīgā pils.
Staņislava Justina d. Alika, dzim.
1896. g., kara klausības apliecību
.Vs 2280, izd. no Daugavpils apr.
apsardz. priekšn. 1920. g. 29. n

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā,
Akadēmijas ielā JVs 24, ist. 20,
paziņo:

1) * ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1929. g.
16. oktobrī, pīkst. 10 rītā,Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Olgai Nicmanis,
Zuzannai, Eninai-Amandai, Eni-
nai-Nanijai un Edmundam Rim-
džūniem piederošās Jelgavas apr.,
Līvbērzes pagasta ,,Jānit-Net-
telberg" mājas ar zemes grā-
matu reģ. JVs 544, 95 pūrvietas
6,5 kapes platībā;

2) ka īpašums publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2000,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jeigavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
ķas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 10490

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.
Tiesu izpildīt. Ķ. Burdais.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā JNē 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Indriķa
Meldera 1929. g. 16. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Indriķa Indriķa d. Meldera
nekustamu ' īpašumu, Tukuma
apr., Dzirciema pagasta ,,Lapsas
JVs 11 F" mājas ārzemes grāmatu
reģistra Ne 2052, 21,40 hektāru
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3300,—;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par 3000,— ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem * dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa
no apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 12. augustā.

10492 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izp.
par Liepājas pilsētas 2. iec, kura
kanceleja atrod. Liepājā,apgabal-
tiesā, ist. JVs 9, pamatoj. uz civ.
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p. paziņo, ka 1929. g.
15. novembrī, pulkst. 10 no rīta,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā vairāk-
solīšanā nekustamu īpašumu, pie-
derošu Jurim Jura d. Gigam,
kurš atrodas Liepājas apr., Ruca-
vas pag. zem nosaukuma Stalšu
Ns 51 mājas un ierakstīts Lie-
pājas-Aizpūtes zemes grāmatu
nodaļā ar krepost JVs5947 11 reģ.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 3000 un tiek
pārdots dēļ Jēkaba Staņislava
Jorena Baumana un cit. pra-
sību apmierināšanas.

Bez minētām prasībām uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 2347.

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 3000 vai no
priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 300 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Vis: raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā vai
pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1929.g. 12. augustā.
Ne 1651. 10479

Tiesu izp. J.Pētersons.

-Citu iestāžu
sludinājumi.

i ^——

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 20. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kaļķu ielā
Ne 36, pārdos Stefana Prancanova
kustamu mantu, sastāvošu no
600 gab. emaljētām tējkannām,
10 p. galda lukturiem, 50 gab.
maizes griežamām mašinām, 50
gab. 15. lin. brīnum lampām un
1 griestu lampas un novērtētu
par Ls 2660,— Iraidas Potapovas
parāda segšanai. 10509z

Ventspils ostas ualde
izdos 1929. g. 20. augustā, pl. 12
dienā, rakstiskā izsolē
krasta nostiprinājumu un

pāļu puduru iedzīšanu
pie Pilskalna piekrastes.

Drošības nauda Ls 250,—.
Tuvāki noteikumi Ventspils

ostas valdē no pīkst. 9—15.
10487 2* Ventspils ostas valde.

Preiļu iec. policijas priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 30. augustā,
pīkst. 10 rītā, Vārkavas pagasta
Melnzemes mājās tiks pārdota
Jāņa Brieža kustama manta,
sastāvoša no viena separatora un
novērtētu par Ls 80,—. Pārdo-
damās mantas varēs apskatīt
pārdošanas dienā uz vietas.

Lubezeres valsts ferma,
Talsu apr., pārdos jauktā izsolē
22. augustā, pīkst. 10 dienā,

augļu dārza ābolu ražu.
Izsoles dalībniekiem jāiemaksā

drošības nauda Ls 100,— izsoles
dienā.

Stacijas: Cīruļi un Ārlava,
Tālrunis, Valdemārpils 9. 10488

Aizputes apr. vidusskolai,
Aizputē, vajadzīgs matemātikas
(16 st.) un kosmografijas (2 st.)

sfrototājs.
Vēlams ar augstskolas izglītību.

Vietu var savienot ar klases audzi-
nāšanu un vēl dažām stundām.

Lūgums jāiesūta skolas pa-
domei līdz 19. augustam.
10483z Aizputes apriņķa valde.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automobiļa
braukšanas apliecības grāmatiņu
1929. g. JVs 0—92, izdotu A/S.
,,Auto" kā pieteiktu par nozau-
dētu

^
10512z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma braucienu skārda
numurus 1929. g. 0—93, izdotus
A./S. ,,Auto ", kā pieteiktus par
nozaudētiem. 10513z

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par ned. apliecību JVs
15267 par iesaukšanas atlikšanu
izglītības turpināšanai, izdotu no
Rīgas kara apr. priekšnieka 1929.
gada 16. martā ar Leona Grine-
valda vārdu. 10510z

JLatv. nartonaffis jaunatnes savienif»as
mantu loterejas vinnestu saraksts 1929. g. 4. augustā.

4, 8, 19, 20, 32, 39. 51, 55, 61, 66, 69, 76, 77, 78, 83. 85, 94, 96, 104,
116, 117, 120, 124, 139, 144, 156, 159, 164, 173, 189,215,232,237,240,
250, 268, 276, 282, 286, 293, 307, 315, 334, 341, 342, 345, 347, 353
354, 370, 371, 374, 385, 395, 409, 412, 431, 436, 439, 441, 444, 456, 465,
469, 474, 476, 478, 480, 490, 493, 508, 510, 511, 513, 537, 548, 552,
567, 583, 588, 590, 607, 620, 633, 653, 672, 683, 690, 697, 698, 722,
739, 749, 759, 764, 768, 776, 802, 804, 814, 822, 823, 832, 836, 842,
855, 856, 858, 894, 925, 926, 927, 934, 936, 938, 946, 957, 980, 989, 990.

1016,27,30,36,55,79,87, 105, 114, 129,144, 173, 187,193, 195,
202, 206, 212, 232, 243, 256, 261, 272, 285, 303, 312, 316, 332, 335,
338, 391, 392, 399, 400, 403, 408, 410, 413, 414, 424, 428, 438, 462,

Iespiests Valsts tipogrāfijā!

466, 468, 474, 506, 514, 523, 524, 532, 537, 545, 567, 569, 570 *75589, 590, 592, 593, 595, 600, 608, 619 , 623, 626, 631, 651,655659662 , 666, 686, 690 , 691, 694, 703, 707, 716, 733,744 , 751,755800820 , 823, 853, 857 , 858, 862, 872, 875, 891 , 893, 897 , 901, 902905"
907 , 911 , 916, 917 , 918, 923, 934 , 938, 942 , 952, 961 , 967,969975983 989 992. ' ,' 2003, 3L42,43. 55,65,71 ,90, 117, 119, 126, 133, 135, 139 143
159, 160, 162, 180, 185, 195,208 ,213,233,242, 255,258,260266273286, 297, 303, 308, 312 , 316, 346 , 373, 374, 377, 378, 384,399407415, 417, 444 , 457, 458, 459, 485, 496, 498, 511, 532 , 542 559566*

583 ,590, 604 , 618, 623 , 632, 661 , 664 , 665 , 689, 719,72172?728741 , 764, 768 , 781 , 784 , 790 , 794 , 838, 868, 880, 885,914942944960 , 969 , 980 , 993 , 997. ' *j
3004,5, 24, 59,60,63,66, 67, 76,80, 95, 101, 108, 134 143 148

168, 188, 190,204, 208,213,215, 224,226, 229 ,236 ,239,245264277279 ,284, 288,298,325,329 ,330 ,334,338,341 ,346,355,35936937]*'
384 ,390 ,401 ,402 ,407 ,413,427,429 ,433,442,450 ,460,463496498504,509, 513, 516, 528 , 531, 536, 554. 556,571 , 584,586604606632 , 636, 651 , 698, 720, 721, 724, 727, 732, 737, 738 , 750785789800, 801, 817 , 818, 845, 850, 858 , 864, 887, 888, 898, 903 91 f 914*
935 , 940 , 957 , 960, 978, 996, 998.

4005, 13,20,27, 43,48 ,49,50, 57, 72 ,92, 96, 135, 149 159 162
179, 180, 185, 195, 197, 198,203,230,231,266,270 ,272,274 294 314*
320, 322, 324, 330, 340,353, 354, 361 , 363, 366, 368,370371375382 , 388, 389 , 421 , 436 , 437 , 440, 468 , 477 , 484 , 504,510521532548, 566 , 579, 585, 587, 589, 591, 592 , 599, 608, 609 , 617,627629638, 662, 663, 671, 677, 681 , 684, 694, 698, 700, 702 , 703,708709710, 711 , 729, 743, 751, 785, 789, 817 , 825, 826 , 828, 854,868882905, 911 , 928, 939, 942, 948, 955, 962, 974, 977 , 996.

5010 ,36 ,39,49, 92, 108, 109, 115, 129, 146, 156, 161 163 165
172, 174, 185, 205, 207, 217 , 219, 220 , 239 , 255, 283, 291,327361353, 365, 396, 403 , 408 , 427 , 439 , 440 , 454 , 460 , 464,472498511518, 547, 555, 558, 561, 562, 620, 644, 656, 657, 677, 684, 709729:
730, 740, 765, 771 , 780, 811 , 812 , 829, 830, 833, 834,838845847«69, 873, 876, 918 , 927, 932 , 935 , 939 , 970, 992 , 994.

6002 , 13, 16, 18, 19, 23,27, 45,47 ,69, 73, 76, 94, 110, 130 147
152, 158, 161 , 177, 194, 215 , 238 , 239 , 242 , 257, 263, 264,280288299, 315, 322, 336, 346, 348, 360, 376, 389, 391, 394 , 395, 402427-'433, 441 , 445, 446 , 447, 467 , 470, 484 , 488, 506, 516, 519,574575577 , 586, 594, 598, 612 , 631 , 652, 667 , 681 , 692, 694 , 696,706708717, 726, 746, 751 , 758, 780 , 808, 820, 822, 829, 837 , 845,858860876, 878, 901 , 902 , 910 , 918 , 922, 970, 973. 984, 998.

7007, 18, 30 , 57, 66 , 80, 84, 101 , 112 , 125 , 128, 144 , 161 162
168, 187, 189, 204 , 212, 217 , 221 , 229 , 231 , 232, 234, 237, 247,255278, 288, 296 , 306 ,310 , 349 ,358, 372 , 375, 376 , 382, 384,385411446, 457, 461 , 475 , 478, 500 , 512, 526 , 528, 529, 539, 559,560587588, 592, 604, 605 , 618 , 619 , 624, 646 , 653, 684, 697, 715,730739745, 749, 752, 783 , 785, 802, 819, 849, 867, 872, 878 , 889,890915919, 934, 943, 948, 952, 971, 978 , 989, 991.

8022, 34 , 35, 37, 50, 55, 60 , 68, 74, 81 , 95, 97, 106, 115 128
139, 152, 159, 160, 182, 206, 208, 245, 254 , 262 , 275, 278. 284 298*
306, 307, 308, 312, 330, 334,337, 352, 353, 360, 377, 379, '384,400423,424 ,426 ,435,439 ,440,450 , 458, 485 , 498, 501, 521 , 541, 554,587592, 595, 596, 597 , 605, 618 , 622, 632 , 663, 664, 682 , 684, 693, 696
701, 708, 713 , 749 , 756, 757 , 764, 765 , 767 , 781 , 825, 855, 856 , 866 .
882 , 893 , 909 , 913 , 919, 920 , 922 , 939 , 948, 962 , 964, 986.

9019, 31, 32, 47. 53,75, 76,81 ,87 , 106, 121, 126, 130, 146, 167
168, 170, 176, 183, 234, 242 , 257, 263, 269 , 274, 276, 277, 281 , 285
288, 293, 299 , 305, 314, 323 , 326, 327, 336, 342, 347 , 373, 375 , 380
420 , 437, 450 , 457 , 473, 496 , 520, 539, 552, 560, 570 , 584, 586, 637.
640, 650, 668, 670 , 676, 677 , 697, 715 , 722 , 723, 732, 780, 783, 786
811 , 822, 830 , 838, 854 , 856, 883, 903, 907 , 914, 952 970, 977, 987.

10030, 45, 93, 97 , 110, 122, 150, 187, 235, 264 , 268, 272 , 285,
294 , 298, 321 , 333, 340, 360 , 366 , 376, 379 , 383,397 , 405,415, 424, 466, 468, 473, 477, 480, 520, 522, 541, 547, 558, 560 , 603,.
604, 608, 610 , 641 , 658, 668, 670 , 672, 678 , 680, 685 ,696 , 703, 704,718, 730, 742, 743, 749, 750 , 765, 800, 806, 808, 825, 828 ,854, 862,
865, 867, 877, 881 , 885, 893, 896, 910 , 919 , 925, 929, 935, 937, 944,
956 957 959 973.

11003, 13, 17, '23, 37, 41, 53,54, 58, 66, 67, 79, 80, 88, 93, 108,110 , 117, 119, 130, 136, 145, 149, 199, 200 , 217 , 220, 221 , 236, 240,
256 , 266, 271 , 284, 288 , 294, 316 , 321 , 327 , 331 , 341 , 342, 348 , 366,
377, 398 , 418, 445, 450, 452, 469, 471 , 472, 481 , 493, 505 , 508, 515,
524 , 527 , 538, 546, 549, 553, 571, 572, 587 , 594 , 601, 607, 613, 615,
624, 634, 646 , 649, 650 , 651 , 654, 658 , 677, 681 , 682, 686, 696, 716,.
727, 732, 743, 756, 782, 783, 790, 802 , 804, 827, 845, 856 , 859 , 861 ,874 , 892 , 893, 946 , 964, 965, 966, 972, 982, 984.

12002,9, 20, 30, 32, 36, 40 , 47, 62, 66,76 ,95 ,99, 117, 131 , 155,
158, 159, 166, 167, 168, 181, 197, 198, 230, 241 , 243, 246 , 252, 253,
267 , 315, 316, 319, 333,345, 356, 358, 386, 390, 395, 399 , 410, 413,.
421 , 433, 439, 440 , 442 , 445, 450, 463, 493, 496 , 502, 514, 518, 531,.
534, 548, 552, 555, 558, 562, 572, 573, 581, 586, 607 , 608, 620, 632,
637 , 643, 661 , 664, 684, 693,698,702,707 ,708,746 ,756, 757 , 766. 786,.
807 , 811 , 837, 844, 848 ,871 , 894, 901 , 904, 936 , 945, 947, 964, 966,.
969 , 974 , 981 , 987.

13007, 8, 9, 34, 48, 64, 66, 87, 141, 154, 162, 163, 174, 181,188, 207, 215, 233, 236, 238, 248, 270, 273, 282, 308, 338, 340, 353,.
355, 372, 392 , 407, 414 , 432, 447 , 471 , 482 , 491 , 509 ,518, 529, 538 ,.
548, 549, 574, 579, 581, 592, 623, 668, 653, 661, 669 ,674, 683, 699,,
707, 719, 727, 736, 737, 749, 760, 766, 780, 789, 808,809, 816, 820,
824 , 825, 831, 849, 853, 856, 864, 868, 874, 883, 896, 905, 910, 911,
924, 926 , 928 , 941 , 952 , 954 , 958, 963, 966, 968.

14014, 19, 46, 50, 52, 61 ,70 ,88 ,91 , 92, 101, 122, 123, 150, 151,161, 173, 186, 187, 193, 196, 199, 210, 235 , 242, 243 , 258, 259, 263,
266, 268, 280 , 285, 297 , 298, 328 , 330, 350, 368, 390, 422, 432, 436,
453, 462, 475 , 485, 486 , 492, 498 , 526, 528, 550, 554 ,560, 581, 589,
601, 611, 619, 641, 663 , 665, 673 , 675, 683, 694, 697, 700 , 714, 715,
739, 742, 747, 768, 769, 771,775, 779, 781 , 784, 790,839, 849, 852,
855, 866, 870, 879, 883, 894, 904, 919, 925, 933, 947, 948, 950, 981,
000

15002, 6, 11 , 37, 53, 69, 77 , 122, 151 , 153, 165, 199, 200, 202,
209, 228 , 229, 231, 240, 248, 269, 297 , 303, 304, 305, 318, 340, 362,
365, 376, 379, 385, 393, 413, 414, 419, 432, 442, 475, 476, 484, 497,
513, 518, 541, 545, 548, 581, 593, 596, 616 , 617, 632, 641, 647, 651,
653, 662, 668, 701 , 702 , 703, 704 , 705, 715 , 723, 724 , 728, 742, 750,
755, 791 , 796, 798, 800, 822, 837 , 840, 852, 862, 868, 882, 886 , 901,
912, 915, 930, 940, 943, 951 , 968, 971 , 999.

16008,28 ,63 ,66 , 70, 77, 97, 103, 109, 111, 121 , 131, 154, 156,
161 , 185, 197, 206, 208, 213 , 214 , 218, 220 , 225, 259 , 267, 273 , 276,
280, 286, 305, 306, 311 , 315 , 317, 322, 326, 327, 334, 338, 354, 364,
398, 404, 412, 426 , 434, 439 , 452, 460, 469, 481, 499, 504, 517, 532,
538, 549 , 579 , 581 , 583, 615 , 619 , 634, 641 , 653,681 , 693, 696, 702,
725,766,771 ,782 ,784,796,811 , 831 , 842 , 843, 856,870, 871, 872 , 889,
893, 915, 931, 933, 937, 941 , 949 , 954 , 958, 980, 994 , 995.

17003,33 ,41, 42, 77, 82, 134, 148, 150, 155, 158, 172, 187, 190,
201 , 204, 206,208, 212 ,254 , 256, 259 , 262, 263 , 271, 287, 295,
313, 318, 321 , 323, 325 , 327 , 335, 357, 362 . 366 , 368, 370, 373, 375,
384 , 389, 408 ,410 , 428, 438 , 454, 467 , 470 , 478 , 519, 532, 543, 561,
567, 570 , 573, 574 , 589, 615 , 640 , 661 , 678, 694 , 698, 714, 716 , 727,
734, 739, 952 , 762 , 771 , 782 , 784 , 799 , 801 , 830, 836, 846, 847, 851,
857, 860, 877, 879, 885, 916 , 931 , 940, 945, 952 , 953, 956, 961, 965,
969 973 977 982 995.

18012, 18, 29', 30, 37, 67, 97, 99, 104, 108, 113, 114, 116, 129,
131, 145, 147, 148, 154, 170, 173, 175, 177, 182, 215, 227, 243, 247,
264, 268, 277, 285, 289, 313, 322, 342, 344, 349, 357, 360, 375, 380,
383, 392, 393, 398, 402, 403, 404, 405, 428, 433, 440, 443, 445, 451,
455, 465, 466, 475, 477, 490, 492, 505, 510, 534, 545, 547, 551, 560,
569, 579, 588, 598, 608, 618, 619, 628, 638, 647, 649, 651, 666, 667,
669, 674, 682, 699, 703, 736, 737, 742, 745, 763, 765, 777, 780, 781,
807, 826, 848, 910, 964, 969, 970, 975, 983, 990, 994, 999.

19002, 6, 13, 16, 17, 35, 47, 65, 76, 79, 96, 104, 115, 130, 144,
148, 151, 170, 174, 191, 194, 210, 239, 250, 278, 285, 293, 303, 306,
307, 321, 323, 331, 342, 346, 349, 366, 394, 398. 399, 424, 433, 438,
458, 460, 467, 468, 491, 530, 534, 541, 557, 610, 611, 612, 624, 630,
661, 668, 669, 672, 676, 681, 696, 703, 711, 713, 716, 734, 749, 764,
768, 777, 783, 812, 814, 815, 821, 831, 857, 873, 894, 914, 92* 1, 933,
936, 937, 940, 952, 974, 979, 988, 997.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par ned. automobiļa
mēģinājumu braucienu skārda
numurus 0—115, izdotus Akc.sab.
,,Auto" kā pieteiktus no tās par
nozaudētiem. 10514z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem auto-
mobiļa braukšanas skārda nu-
murus 1929. g. JVs 1019, izdotus
pils. Pēterim Prauliņam kā pie-
teiktus no viņa par nozaudētiem.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem 1929.g.
motocikleta braukšanas skārda
numurus 247, izdotus pilsonim
Kārlim Irbītim kā pieteiktus no
viņa par nozaudētiem. 10516z

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu velosipēda
numuru 6431, izdotu no Rīgas
prēf. 11. iec. priekšnieka, kuru
tā īpašnieks ir nozaudējis. 1051 Iz

Nozaudēta un tamdēļ uzskatā-
ma par nederīgu Cēsu pils. 1.
pamatskolas skolotājam Jānim
Jākobsonam izdotā obligatorisko
skolu skolotāju pagaidu apliecība
ar Ne 4537 10508z

Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. NI JVs 001818,
izd. no Cesvaines pag. valdes
1_928. g. 20. jūnijā ar Leontīnes
Ābiks, dzim. Voivods vārdu.

Mazstraupes pag. valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
kara klausības apliecību JVs20722,
izd. no Valmieras kara apr. pr-ka
1922. g. 16. febr. ar Jāņa Mārtiņa
dēla Viļumsona vārdu ' . 9591b

Skrudalienas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus.apliecību JVs2455/6260,
izd. no Daugavpils kara apr.
priekšn. 1924. g. 8. apr. ar Antona
Jāzepa d. Kursīša vārdu. 9590o

sludinājumi.
Maksātnespējīgā parādnieka

Ivana Anissimova konkursa valde,
kura atrodas Rīgā, Brīvības ielā
JVs ' 21, dz. 2, uzaicina maksāt-
nespējīgā parādnieka Ivana
Anissimova kreditorus ierasties uz

kreditoru pilnu sapulci,
kura nolikta uz š. g. 2. sep-
tembri, pulksten 18, Rīgas ap-
gabaltiesas telpās, ar šādu

dienas kārtību:

1. Konkursa valdes ziņojums.
2. Kreditoru apmierināšana sa-

skaņā ar vienošanos.
3. Konkursa slēgšana.
4. Dažādi jautājumi.
10518 Konkursa valde.

Risas ostas valde
izdos š. g. 26. augustā, pīkst. 10, rakstiskā sacensībā

ii automobiļa m Pil
Drošības nauda 2% no piegādājuma izmaksas.
Sacensības noteikumus un tuvākas zinas izsniedz ostas valdes

techniskā daļa no 9—15. L 2976 10523

Jūrniecības departaments
izdos 1929. g. 5. septembrī, pīkst. 12, rakstiskā izsolē

z/s. Jemžole"katlu Mdi.
Drošības nauda Ls 1500,—. 1* L 2840 10126
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Jūrniecības departamenta

techniskā daļā Rīgā, Valdemāra ielā JVs 1-a, no pīkst. 9—13.

Pasta un telegrāfa departamenta
galvenā darbnīca

izsludina š. g. 30. augustā

rakstisku sacensību uz:
1) blokkondensātoriem 1300 gab.
2) elementu oglītēm 40000 „

Sacensība notiks minētā datumā pīkst. 11 P. T. departamenta
saimniecības daļā ist. JVs 10.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10%
apmērā no piedāvājumu kopsummas.

Sacensības noteikumi saņemami darbnīcas komercdaļā, Vidze-
mes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12.30—14.

L. JNē 2980. 2* 10521b

7. tfguldas tkājn. pul&d,
L2987 Alūksnē, S. g. 23. augustā, pīkst. 13, 10535

pārdos vairāksolīšanā

četrus (4) armijai netoijus zirgus.

Mežu izmantošanas akc. sab.

„L ATVIJAS KOKS"
(LATVIAN WOOD LTD) Rīgā, lielā Zirgu ielā JVs 7,

bitance 19Z0. g, 1. janvāri.
Aktīvs. Ls

Kase un tekoši rēķini 3.388,07
Debitori, iesk. arī avansus mežu darbiem. ?. 64.154,56
Iemaksas privātiem koku materiālu pārdevējiem . . . 12.095,46
Izstrādājamos mežos ieguldītās summas 87.377,62
Meži, iepirktie nākošam gadam,ieskaitot 20% kult. darb. 130.838,35
Gatavo materiālu iepirkšana 16.858,40
Izdevumi 1929. g 13.720,84
Inventārs 2.234,17
Vekseļi 3.000 —
Akciju realizācija 50.000,—

Ls 383.667^7

Pasīvs. Ls Ls
Akciju kapitāls 100.000,—
Kreditori 124.036,12
Mežu depart. par nākošam gadam no viņa

pirktiem mežiem (ieskaitot 20°/0 kult.
darb. un cirsmju tīrīs.). ....... 130.838,35 254.874,47

Garantijas 25.793 —
Diskonta konts 3.000 —

Ls 383.667,47

10185v Vai de.

Intendcntūras mantu darbnīca
noturēs 1929. g. 22. augustā, pīkst. 10 darbnīcas telpas, Rīgā, Bal-
dones ielā JVs 1,

rakstisku izsoli, izdodot piegādāt —

dēlus koka kasti - 80 kub. mii.
>

Uzņēmēji izsolē var piedalīties uz visu daudzumu, kā arī
pa daļām.

Cena uzdodama latos, franko Intendantūras mantu darbnīcā,
Rīgā, par 1 kub m.

Piegādes uzņēmēju -piedāvājumi nodrošināmi 5% apmērā
no piedāvājuma daudzuma vērtības.

Piedāvājumi izpildīti saskaņā ar ,,Likums par darbiem un
piegādēm valsts vajadzībām" 39. ' un 40. p. slēgtās aploksnēs, ar
uzrakstu: ,,dēļu izsolei 1929. g. 22. augustā" iesniedzami, līdz ar
nodrošinājumu, Intendantūras mantu darbnīcai līdz š. g. 22. aug.,
pīkst. 10.

Piedāvājumi apmaksājami ar likumā paredzēto zīmognodevu.
Piedāvājumos jāuzrāda kādu preci piegādās: iekšzemes ražojumu
vai ārzemju.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties Intendantūras
mantu darbnīcā, Rīgā, Baldones ielā JVs 1, darbdienās no pīkst. 9—15,
bet sestdienās no pīkst. 9—13. L. 2963. 10520b

Dzelzc. virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

rakstiskas izsoles
26./VIII 29. g. uz 1) dzelzi veidotu 116950 kg

2) plākšņu dzelzi 12000 „
26./VIII 29. g. uz 160 apstrādātiem riteņpāriem.

Izsoļu sākums pikst. 11 no rīta. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā JVs 3, ist. 103. L. 2970. 10522b

Šoseju un zemesceļu departam. 9. rajona inženieris
š. g. 23. augustā, pulksten 12, savā kancelejā, Valmierā, Lilijas
ielā JVs 1,

izāas ļauntā izsolē
13,40 m. gara koka tilta būves darbus

pār Paimates upi, uz II b šķ. Rūjienas-Mazsalacas ceļa, pie Idus
'muižas. 1*

Izsoles drošība Ls 570,—. Tuvākas zinas kancelejā darb-
dienās no pīkst. 9—15. L 2938 10393


	Valdības Vēstnesis no. 181 14.08.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192⃩봜棩봜����
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības darbība.�焜ࡳ焜ᣆ̜Ç̜鈁
	Ārzemes.�㘴〱㉢〰
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	JLatv. nartonaffis jaunatnes savienif»as
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


